Descripcion del Inmueble
AREA DE CESION DE LA ETAPA 1 Y 2 DEL FRACCIONAMIENTO VALLE DE LA HUERTAS.
BIBLIOTECA DE COQUIMATLAN CON UNA SUPERFICIE DE 664.89 METROS CUADRADOS
BIBLIOTECA MUNICIPAL DE PUEBLO JUAREZ
CAMPO DE FUT BOL LOS COYOTES DE PUEBLO JUAREEZ ( DONACION DEL TERRENO POR EL
EJIDO PUEBLO JUAREZ )

CASA DE LA CULTURA
DIF MUNICIPAL

JUNTA MUNICIPAL DE PUEBLO JUAREZ
PANTEON MUNICIPAL DE COQUIMATLAN

PANTEON NUEVO CON UNA SUPERFICIE DE 15,757.32 METROS CUADRADOS TREINTA Y DOS
DECIMETROS CUADRADOS.

PRESIDENCIA MUNICIPAL

RASTRO MUNICIPAL

UNIDAD DEPORTIVA DE PUEBLO JUAREZ
UNIDAD DEPORTIVA SUR DE COQUIMATLAN
UNIDAD DEPORTIVA SUR DE COQUIMTLAN

UNIDAD DEPORTIVA Y ARCHIVO MUNICIPAL
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AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

DE COQUIMATLAN
ANALISIS DE BIENES INMUEBLES

Uso

JARDIN

SERVICIO AL PUBLICO EN
GENERAL

SERVICIO AL PUBLICO EN
GENERAL

PRACTICA DE DEPORTE
FUTBOL

SERVICIO DE ASISTENCIA
SOCIAL.

JUNTA MUNICIPAL DE
PUEBLO JUAREZ

CEMENTERIO MUNICIPAL
INHUMACIONES

PALACIO MUNICIPAL Y
OFICINAS
ADMINISTRATIVAS

RASTRO MUNICIPAL

ACTIVIDADES DEPORTIVAS
Y RECREATIVAS

ACIVIDADES DEPORTIVAS
Y RECREATIVAS

ACTIVIDADES DEPORTIVAS
Y RECREATIVAS

UNIDAD DEPORTIVA

Escritura Publica

5594
4685

2396

86379

2251

2143

2142

Folio Real

259258-1
144554

09166-P

8025284-1

272084-1

241958-1

241957-1

Fecha
Inscripcién

03/07/2000

18/02/2014

20/08/2020

17/05/2010

17/05/2010

Sup. Terreno

1994.89
665

4671

1794
611

1121

15640
15757.32

1275

882
22550.98

10780.86

14646

Clave Catasti

04-01-04-084-001-
04-01-01-013-009-

04-02-70-050-009-

04-01-03-014-001-
04-01-04-017-001-

04-02-70-003-002-
04-01-02-003-019-
04-01-02-003-057-
04-01-02-014-006-
04-01-03-007-002-
04-02-70-075-001-

04-01-98-000-076-(

04-01-01-064-002-

TOTAL
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